ót0,,;à

É- r.r" 95 §
V, ( r^VQr^ -j

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

TERMO DE AUTORTZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santa lzabel, na quatidade de Ordenac1or
de Despesas responsável pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Desporto - sEcuLTD , no uso de suas atribuiçôes Legais e;

Considerando a necessidade Contratação de empresa especializada
na prestação de Atividqdes ,Qe consultoria em Gestão Empresarial
Técnica Especifica,' pará lauxilio' êii qpoio administrativo na execução das
ações culturais da LEI PAULO GUSTAVO, cuja a justificativa, definição do
objeto e demais especificações estão constantes no Termo de Referência;

Resolve:

I - Autorizar a realizaçâo da supracitarJa despesa;
ll- Determinar ao setor uompetente o impulso do procedimento

adequado para a contratação;

Santa I'zabel do P , 28 de agosto de 2023.